AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº
006/EMDUR/2019

A Empresa de Desenvolvimento Urbano-EMDUR, por intermédio de
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pela Portaria n.º
071/EMDUR/PVH/RO, de 20/05/2019, publicada no Diário Oficial da
Associação Rondoniense de Municípios (AROM) nº. 2462 de
21/05/2019, torna público que a licitação realizada no dia 24/07/2019,
às 10hs00min, na modalidade de Pregão, na forma eletrônica que
objetivava REGISTRAR PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE SUBESTAÇÕES AÉREAS, visando atender as
necessidades da Empresa de Desenvolvimento Urbano de Porto Velho
(EMDUR), tendo em vista a desclassificação da Proposta de Preços
apresentada, considerando que o Valor Proposto estava acima do
Valor Referencial estimado pela administração. Desse modo a licitação
foi considerada FRACASSADA.

Porto Velho, 29 de julho de 2019.

Fredson Gomes da Silva
Pregoeiro/EMDUR

Port. Nº. 023/2018/GAB/EMDUR/PVH/RO